

Bollstanäs SK

P99

Nyhetsbrev nr 5, 2011 VT

IRSTABLIXTEN 2011

Fredagseftermiddagen den 8 april började med gemensam resa till Västerås och incheckning på hotell. Därefter middag och transport till arenan för första match mot Skåre HK från Karlstad.

BSK var taggade och startade upp i ett rasande tempo, efter 6 minuter stod det 5-0 och matchen var avgjord. Skåre hämtade sig aldrig efter den brutala öppningen och slutresultatet skrevs till 8-2.

Första matchen på lördag var mot coach Matz moderklubb Ludvika HF. Nu blev detta inte en av turneringens bästa matcher från vår sida, en sådan har man nog i varje turnering. Inte mycket gick vår väg och denna gång var Ludvika det bättre laget och kunde vinna med 10-7.

Match nr 2 på lördagen var mot RP IF från Linköping. Nu handlade det om att gå till A- eller B-slutspel. Spelet från Ludvika-matchen satt kvar och vi fick en riktigt dålig start mot de storväxta RP spelarna. 0-3 och 1-4 efter ca 7 minuter och man funderade över vad som sker. Då, rätt som det var, fick man upp farten och vårt normala spel kom fram och detta gjorde att våra små och snabba killar bara sprang ifrån RP och kunde faktiskt ganska enkelt vinna med 8-6. Grabbarna var enormt glada och hoppade i mitten som om man vunnit finalen. Vi ledare stod som frågetecken. Varför? Senare fick vi reda på att det var ju REVANSCH för förlusten i A-1/4 finalen 2009 som de naturligtvis kom ihåg och inte vi.

Dagens matcher klara och en dusch innan vi åkte till Aros-Tornet som är ungefär som "Fångarna på fortet" där man i lag löser problem i olika celler, kanonkul. Kvällen avslutades på disco med ett gäng coola killar från BSK som kollade in brudarna och Sean Banan.

Vi kom 2:a i gruppen efter en målskillnadsaffär mot tre lag vilket innebar att vi skulle få möta Tyrold som Ni som följt oss vet är ett något bättre lag. Framförallt har man Filip, 175cm och 65kg

och skjuter hårdare än vad Matz någonsin gjort.

I denna ålder gör detta väldigt mycket. Vad göra? Taktiken var att försöka ta bort bollvägarna till Filip så att han skulle bli mållös. Han gjorde ett par mål men vi fick bort honom från spelet under största delen av matchen vilket gjorde att vi var närmare än någonsin att slå Tyrold. 6 minuter kvar av matchen och 9-4 till Tyrold, Filip frustrerad och ut på bänken. 1 minut kvar och hux flux bara 9-8 till Tyrold och vi har chansen. Tyvärr gick inte bollen vår väg utan Tyrold gör 10-8 och matchen är slut. Taktiken att ta bort Filip lyckades men det blev några konsekvenser av detta som vi måste jobba med till nästa gång. Trots förlusten så gjorde vi en fantastisk match, nog en av våra bättre faktiskt och kul att höra och se bla Kungsängens hela P99 stå och heja på oss, det värmdde.

Turneringen slut och hemfärd för att ladda batterierna till nästa turnering som går av stapeln redan nu i helgen. Vi åker till Alingsås och Potaticupen för att visa våra muskler för Sävehof, Halmstad och Växjö. Ska bli intressant att se hur vi ligger till utvecklingsmässigt när vi får möta storklubbarna från södra Sverige.



Kommande spelprogram:

Potaticupen 15-17/4 i Allingsås

Fr 17.46 Sävehof-BSK

Lö 09.09 Växjö-BSK

Lö 10.41 BSK-Halmstad

Sö slutspel

Västerortscupen 7-8/5 i Spånga